2020 Forecast

2021 aggiornamento

2022 aggiornamento

2023 aggiornamento

TOT Investimenti
AGGIORNAMENTO

2020 - 2023

Pdi - Acquedotto 1.854.112 6.691.404 6.620.848 3.104.039 18.270.403
Pdl - Fognatura 2.810.107 3.239.763 1.171.164 1.380.946 8.601.980
Pdl - Depurazione 6.668.005 11.362.310 5.030.377 3.186.813 26.247.505

Totale PdI 11.332.224 PAWLER Y[ 12.822.390 7.671.797 53.119.887
Piano ricerca perdite 1.946.011 1.436.590 840.000 801.044 5.023.645
Piano aree salvaguardia 155.000 100.000 100.000 123.929 478.929
Piano adeguamento fognatura 336.890 930.000 930.000 930.000 3.126.890

Totale manutenzioni straordinarie

8.800.000

3.750.000

3.100.000

3.500.000

Totale Piano art. 35 convenzione 2.437.901 2.466.590 1.870.000 1.854.973 8.629.464
Manutenzioni straodinarie correttive 1.800.000 1.000.000 800.000 500.000 4.100.000
Manutenzioni programmate 7.000.000 2.750.000 2.300.000 3.000.000 15.050.000

19.150.000

Sostituzione Misuratori
Totale misura

II

2.250.000
2.250.000

2.700.000
2.700.000

2.700.000
2.700.000

2.700.000
2.700.000

10.350.000
10.350.000

Altri investimenti idrici

1.895.000

800.000

800.000

800.000

4.295.000

Investimenti struttura
Totale altri investimenti idrici

Totale Opere Investimento

1.385.000
3.280.000

1.000.000
1.800.000

1.400.000
2.200.000

1.200.000
2.000.000

4.985.000
9.280.000

28.100.125

32.010.067

22.692.390

17.726.770

100.529.352




19.365.614

3.574.044

MSP E CORRETTIVE

2022
2.142.585
252.069
126.034

2.520.688



