Intervento	2020 Forecast	2021 aggiornamento	2022 aggiornamento	2023 aggiornamento	TOT Investimenti AGGIORNAMENTO 2020 - 2023
Pdi - Acquedotto	1.854.112	6.691.404	6.620.848	3.104.039	18.270.403
PdI - Fognatura	2.810.107	3.239.763	1.171.164	1.380.946	8.601.980
PdI - Depurazione	6.668.005	11.362.310	5.030.377	3.186.813	26.247.505
Totale Pdl	11.332.224	21.293.476	12.822.390	7.671.797	53.119.887
Piano ricerca perdite	1.946.011	1.436.590	840.000	801.044	5.023.645
Piano aree salvaguardia	155.000	100.000	100.000	123.929	478.929
Piano adeguamento fognatura	336.890	930.000	930.000	930.000	3.126.890
Totale Piano art. 35 convenzione	2.437.901	2.466.590	1.870.000	1.854.973	8.629.464
Manutenzioni straodinarie correttive	1.800.000	1.000.000	800.000	500.000	4.100.000
Manutenzioni programmate	7.000.000	2.750.000	2.300.000	3.000.000	15.050.000
Totale manutenzioni straordinarie	8.800.000	3.750.000	3.100.000	3.500.000	19.150.000
Sostituzione Misuratori	2.250.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000	10.350.000
Totale misura	2.250.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000	10.350.000
Altri investimenti idrici	1.895.000	800.000	800.000	800.000	4.295.000
Investimenti struttura	1.385.000	1.000.000	1.400.000	1.200.000	4.985.000
Totale altri investimenti idrici	3.280.000	1.800.000	2.200.000	2.000.000	9.280.000
Totale Opere Investimento	28.100.125	32.010.067	22.692.390	17.726.770	100.529.352

19.365.614

3.574.044

MSP E CORRETTIVE

2022

2.142.585

252.069

126.034

2.520.688